Doritorii de a ocupa acest post să-și înainteze în termenul prescris cererile instruite cu documentele cerute de lege subsemnatului oficiu protopresbiteral, având a se prezenta și în parohie.

Oficiul protopresbiteral al Zarandului în înțelegere cu comitetul gimnazial.

Brad, la 10/23 August 1919.

Pompiliu Piso
adm. protopresb.

Concurs

Pentru ocuparea a două posturi de învățători la școala noastră confesională din Mag, protopresbiteratul Săliștei, se publică în conf. cu ord. cons. Nr. 5814/1919 Școl. concurs cu termen de 15 zile dela prima publicare.

Concurenții vor avea să-și prezenteze cererile concursuale, instruite în ordine, în termenul indicat, subsemnatului oficiu protopresbiteral și pe lângă încuviințarea subscrisului se vor putea înfățișa în parohie în vre-o Duminecă sau sărbătoare spre a sluji, predica și a face cunoștință cu poporul.

Turda, 9/22 Iunie 1919.

Oficiul protopresbiteral ortodox-român în înțelegere cu comitetul parohial concernent.

Ioan Murășanu
protopop.

Concurs

Pentru întregirea posturilor de învățători, la școalele confesionale din comunele mai jos însemnate, se publică concurs cu termen de 15 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».